

ลำดับที่	งานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
1	ซื้อ คอนกรีตผสมเสร็จ	27,200.00	27,200.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด สังคมคอนกรีต (สำนักงานใหญ่) วงเงิน 27,200.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด สังคมคอนกรีต (สำนักงานใหญ่) วงเงิน 27,200.00 บาท	ตรงกับราคากลาง	เลขที่ เล่มที่ 1 เลขที่ 24 วันที่ 1/2/2564
2	จ้างเหมาก่อสร้างขยายเขต นายกิตติไกร จินังกุล บ.ท่ากฐิน	6,259.00	6,259.00	เฉพาะเจาะจง	สมบุรณ์ ก่อสร้าง วงเงิน 6,259.00 บาท	สมบุรณ์ ก่อสร้าง วงเงิน 6,259.00 บาท	ตรงกับราคากลาง	เลขที่ เล่มที่ 2 เลขที่ 15 วันที่ 2/2/2564
3	จ้างเหมาก่อสร้างขยายเขต กองร้อยอาสารักษาดันแดน อ.ศรีเชียงใหม่	33,289.00	33,289.00	เฉพาะเจาะจง	สมบุรณ์ ก่อสร้าง วงเงิน 33,289.00 บาท	สมบุรณ์ ก่อสร้าง วงเงิน 33,289.00 บาท	ตรงกับราคากลาง	เลขที่ เล่มที่ 2 เลขที่ 14 วันที่ 2/2/2564
4	จ้างเหมาก่อสร้างขยายเขต เพิ่มเฟสแรงต่ำ รร.บ้านห่มฝาง	2,225.00	2,225.00	เฉพาะเจาะจง	สมบุรณ์ ก่อสร้าง วงเงิน 2,225.00 บาท	สมบุรณ์ ก่อสร้าง วงเงิน 2,225.00 บาท	ตรงกับราคากลาง	เลขที่ เล่มที่ 2 เลขที่ 16 วันที่ 2/2/2564
5	ขออนุมัติซื้อ หิน ปูน หยาบ	810	810	เฉพาะเจาะจง	ขวัญชัยเคหะภัณฑ์ วงเงิน 810.00 บาท	ขวัญชัยเคหะภัณฑ์ วงเงิน 810.00 บาท	ตรงกับราคากลาง	เลขที่ เล่มที่ 1 เลขที่ 12 วันที่ 4/2/2564
6	ขออนุมัติซื้อ เมาส์-คีย์บอร์ด	490	490	เฉพาะเจาะจง	ร้านต้นตาลซีเเดอร์ วงเงิน 490.00 บาท	ร้านต้นตาลซีเเดอร์ วงเงิน 490.00 บาท	ตรงกับราคากลาง	เลขที่ HO-IV21000029 วันที่ 4/2/2564
7	ขออนุมัติซื้อหิน ปูน หยาบ	810	810	เฉพาะเจาะจง	ขวัญชัยเคหภัณฑ์ วงเงิน 810.00 บาท	ขวัญชัยเคหภัณฑ์ วงเงิน 810.00 บาท	ตรงกับราคากลาง	เลขที่ เล่มที่ 1 เลขที่ 10 วันที่ 4/2/2564
8	จ้างซ่อมรถยนต์ กฟภ. ทะเบียน บบ 8627 หนองคาย	6,580.00	6,580.00	เฉพาะเจาะจง	คู่ รุ่งอรุณ วงเงิน 6,580.00 บาท	คู่ รุ่งอรุณ วงเงิน 6,580.00 บาท	ตรงกับราคากลาง	เลขที่ เล่มที่ 8 เลขที่ 9 วันที่ 16/2/2564
9	ซื้อ หิน , ปูน , หยาบ	1,620.00	1,620.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ขวัญชัยเคหะภัณฑ์ วงเงิน 1,620.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ขวัญชัยเคหะภัณฑ์ วงเงิน 1,620.00 บาท	ตรงกับราคากลาง	เลขที่ เล่มที่ 1 เลขที่ 20 วันที่ 16/2/2564
10	จ้างเหมาก่อสร้างขยายเขต อบต.ผาตั้ง ช.ศูนย์พัฒนาป่าไม้	13,562.00	13,562.00	เฉพาะเจาะจง	อมรรัตน์การไฟฟ้า วงเงิน 13,562.00 บาท	อมรรัตน์การไฟฟ้า วงเงิน 13,562.00 บาท	ตรงกับราคากลาง	เลขที่ เล่มที่ 1 เลขที่ 4 วันที่ 19/2/2564
11	จ้างเหมาก่อสร้างขยายเขต อบต.ผาตั้ง ห้วยไข้ว คุ้มบ้านใหญ่	5,323.00	5,323.00	เฉพาะเจาะจง	อมรรัตน์การไฟฟ้า วงเงิน 5,323.00 บาท	อมรรัตน์การไฟฟ้า วงเงิน 5,323.00 บาท	ตรงกับราคากลาง	เลขที่ เล่มที่ 1 เลขที่ 2 วันที่ 19/2/2564
12	ผู้ใหญ่บ้าน	5,323.00	5,323.00	เฉพาะเจาะจง	วงเงิน 5,323.00 บาท	วงเงิน 5,323.00 บาท	ตรงกับราคากลาง	เลขที่ เล่มที่ 1 เลขที่ 3 วันที่ 19/2/2564
13	จ้างเหมาก่อสร้างขยายเขต อบต.ผาตั้ง บ.นาโคก-ปากโสม	12,096.00	12,096.00	เฉพาะเจาะจง	อมรรัตน์การไฟฟ้า วงเงิน 12,096.00 บาท	อมรรัตน์การไฟฟ้า วงเงิน 12,096.00 บาท	ตรงกับราคากลาง	เลขที่ เล่มที่ 1 เลขที่ 5 วันที่ 19/2/2564
14	จ้างเหมาก่อสร้างขยายเขต อบต.ผาตั้ง สาย ม.ต้นข่า	25,923.00	25,923.00	เฉพาะเจาะจง	อมรรัตน์การไฟฟ้า วงเงิน 25,923.00 บาท	อมรรัตน์การไฟฟ้า วงเงิน 25,923.00 บาท	ตรงกับราคากลาง	เลขที่ เล่มที่ 1 เลขที่ 7 วันที่ 19/2/2564
15	จ้างเหมาก่อสร้างขยายเขต อบต.ผาตั้งทางไปวัดโพนบ้านไทยพัฒนา	9,877.00	9,877.00	เฉพาะเจาะจง	อมรรัตน์การไฟฟ้า วงเงิน 9,877.00 บาท	อมรรัตน์การไฟฟ้า วงเงิน 9,877.00 บาท	ตรงกับราคากลาง	เลขที่ เล่มที่ 1 เลขที่ 1 วันที่ 19/2/2564
16	จ้างเหมาก่อสร้างขยายเขต อบต.ผาตั้งบ.นาโคก-วังเลา ม.4	11,366.00	11,366.00	เฉพาะเจาะจง	อมรรัตน์การไฟฟ้า วงเงิน 11,366.00 บาท	อมรรัตน์การไฟฟ้า วงเงิน 11,366.00 บาท	ตรงกับราคากลาง	เลขที่ เล่มที่ 1 เลขที่ 6 วันที่ 19/2/2564
17	ซื้ออุปกรณ์ความปลอดภัย	60,000.00	60,000.00	เฉพาะเจาะจง	26'Goods วงเงิน 60,000.00 บาท	26'Goods วงเงิน 60,000.00 บาท	ตรงกับราคากลาง	เลขที่ เลขที่ QT21010002 วันที่ 23/2/2564
18	จ้างเหมาก่อสร้างขยายเขตแรงต่ำคุณนันทวัน บพทผดย	20,682.00	20,682.00	เฉพาะเจาะจง	สมบุรณ์ ก่อสร้าง วงเงิน 20,682.00 บาท	สมบุรณ์ ก่อสร้าง วงเงิน 20,682.00 บาท	ตรงกับราคากลาง	เลขที่ เล่มที่ 2 เลขที่ 17 วันที่ 23/2/2564
19	จ้างเหมาก่อสร้างขยายเขตเพิ่มเฟสแรงสูงวัดโนนพระแก้ว	34,538.00	34,538.00	เฉพาะเจาะจง	สมบุรณ์ ก่อสร้าง วงเงิน 34,538.00 บาท	สมบุรณ์ ก่อสร้าง วงเงิน 34,538.00 บาท	ตรงกับราคากลาง	เลขที่ เล่มที่ 2 เลขที่ 18 วันที่ 23/2/2564
20	จ้างเหมาก่อสร้างขยายเขตบด.แก้งไกรวัดนาขาม-ฝายน้ำล้น	83,731.00	83,731.00	เฉพาะเจาะจง	สมบุรณ์ ก่อสร้าง วงเงิน 83,731.00 บาท	สมบุรณ์ ก่อสร้าง วงเงิน 83,731.00 บาท	ตรงกับราคากลาง	เลขที่ เล่มที่ 2 เลขที่ 19 วันที่ 23/2/2564
	จ้างบำรุงรักษายานพาหนะของ กฟภ.หมายเลขทะเบียน บบ 8627 นค.	1,130.00	1,130.00	เฉพาะเจาะจง	เอกพันธ์ไธนาโม วงเงิน 1,130.00 บาท	เอกพันธ์ไธนาโม วงเงิน 1,130.00 บาท	ตรงกับราคากลาง	เลขที่ เล่มที่ 1 เลขที่ 21 วันที่ 23/2/2564
22	จัดซื้อ หิน ปูน หยาบ	866.7	866.7	เฉพาะเจาะจง	ร้านจิงเจริญ วงเงิน 866.70 บาท	ร้านจิงเจริญ วงเงิน 866.70 บาท	ตรงกับราคากลาง	เลขที่ เล่มที่ 61 เลขที่ 15 วันที่ 25/2/2564
23	จ้างซ่อมรถยนต์ กฟภ. ทะเบียน บบ 5912 หนองคาย	200	200	เฉพาะเจาะจง	สุวัฒน์ ใจขาน วงเงิน 200.00 บาท	สุวัฒน์ ใจขาน วงเงิน 200.00 บาท	ตรงกับราคากลาง	เลขที่ เล่มที่ 1 เลขที่ 4 วันที่ 26/2/2564
24	วัสดุเบ็ดเตล็ด ป้ายชื่อตั้งโต๊ะพนักงาน ผดต.	1,500.00	1,500.00	เฉพาะเจาะจง	หจก.เพื่อนศิลป์ วงเงิน 1,500.00 บาท	หจก.เพื่อนศิลป์ วงเงิน 1,500.00 บาท	ตรงตามราคากลาง	เลขที่ 038/48 วันที่ 25/2/2564
25	วัสดุเบ็ดเตล็ด ป้ายชื่อตั้งโต๊ะพนักงาน ผภก.	2,700.00	2,700.00	เฉพาะเจาะจง	หจก.เพื่อนศิลป์ วงเงิน 2,700.00 บาท	หจก.เพื่อนศิลป์ วงเงิน 2,700.00 บาท	ตรงตามราคากลาง	เลขที่ 038/50 วันที่ 25/2/2564
26	วัสดุเบ็ดเตล็ด ป้ายชื่อตั้งโต๊ะพนักงาน ผมง.	2,100.00	2,100.00	เฉพาะเจาะจง	หจก.เพื่อนศิลป์ วงเงิน 2,100.00 บาท	หจก.เพื่อนศิลป์ วงเงิน 2,100.00 บาท	ตรงตามราคากลาง	เลขที่ 038/49 วันที่ 25/2/2564
27	ขออนุมัติซ่อมยานพาหนะ 1.ยางนอก 750-15 ดิสโตน 2.ยางใน 750-15 ดิสโตน 3.ยางรองคอกขอบ 15	16,800.00	16,800.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านสุวัฒน์ ใจขาน เลขที่ 403 หมู่ 6 อ.ท่าบ่อ จ.หนองคาย วงเงิน 16,800.00 บาท	ร้านสุวัฒน์ ใจขาน เลขที่ 403 หมู่ 6 อ.ท่าบ่อ จ.หนองคาย วงเงิน 16,800.00 บาท	ตามข้อตกลง	เลขที่ จ.1 ทบ (ศษ.)022/2564 วันที่ 1/2/2564
28	ขออนุมัติจัดซื้อน้ำมันเครื่องยนต์เบนซิน รถมอเตอร์หมายเลข บ-4515 นค. กฟย.ศรีเชียงใหม่	500	500	เฉพาะเจาะจง	ร้าน ด.ไพศาลยนต์ธุรกิจ 33 หมู่ที่ 2 ถ.เมืองมิ่งเมือง ต.พานพร้าว อ.ศรีเชียงใหม่ จ.หนองคาย วงเงิน 500.00 บาท	ร้าน ด.ไพศาลยนต์ธุรกิจ 33 หมู่ที่ 2 ถ.เมืองมิ่งเมือง ต.พานพร้าว อ.ศรีเชียงใหม่ จ.หนองคาย วงเงิน 500.00 บาท	ตามข้อตกลง	เลขที่ จ.1 ทบ (ศษ.)024/2564 วันที่ 3/2/2564
29	ขออนุมัติจ้างซักผ้าปูที่นอนและปลอกหมอน	2,700.00	2,700.00	เฉพาะเจาะจง	น.ส. มัลลิกา เมนาภิจ ๙๔ หมู่ ๑๑ ต.สระใคร อ.สระใคร จ.หนองคาย วงเงิน 2,700.00 บาท	น.ส. มัลลิกา เมนาภิจ ๙๔ หมู่ ๑๑ ต.สระใคร อ.สระใคร จ.หนองคาย วงเงิน 2,700.00 บาท	ตามข้อตกลง	เลขที่ จ.1 ทบ (ศษ.)032/2564 วันที่ 25/2/2564
30	ขออนุมัติจัดซื้อน้ำมันเครื่องยนต์เบนซิน รถมอเตอร์หมายเลข บ-4515 นค. กฟย.ศรีเชียงใหม่	500	500	เฉพาะเจาะจง	ร้าน ด.ไพศาลยนต์ธุรกิจ 33 หมู่ที่ 2 ถ.เมืองมิ่งเมือง ต.พานพร้าว อ.ศรีเชียงใหม่ จ.หนองคาย วงเงิน 500.00 บาท	ร้าน ด.ไพศาลยนต์ธุรกิจ 33 หมู่ที่ 2 ถ.เมืองมิ่งเมือง ต.พานพร้าว อ.ศรีเชียงใหม่ จ.หนองคาย วงเงิน 500.00 บาท	ตามข้อตกลง	เลขที่ จ.1 ทบ (ศษ.)034/2564 วันที่ 25/2/2564
31	จัดจ้างซักผ้าปูที่นอน,ปลอกหมอน ห้องอยู่เเวร ฯ ประจำเดือน มกราคม 2564	2,700.00	2,700.00	เฉพาะเจาะจง	น.ส.บุญเพ็ง โสดาบ้น วงเงิน 2,700.00 บาท	น.ส.บุญเพ็ง โสดาบ้น วงเงิน 2,700.00 บาท	ตรงกับราคากลาง	เลขที่ 4/17 วันที่ 1/2/2564
32	จัดซื้อน้ำดื่มประจำสำนักงาน กฟย.สังคม ประจำเดือน กุมภาพันธ์ 2564	150	150	เฉพาะเจาะจง	โรงน้ำแข็งสมพรพาณิชย์ วงเงิน 150.00 บาท	โรงน้ำแข็งสมพรพาณิชย์ วงเงิน 150.00 บาท	ตรงกับราคากลาง	เลขที่ 7/9 วันที่ 1/2/2564
	ซื้ออุปกรณ์และผลิตภัณฑ์ทำความสะอาดสำนักงาน 1. กระดาษชำระ 2 ชั้น Zilk 1/32 ม้วน จำนวน 2 แพ็ค ราคาแพ็คละ 320 บาท เป็นเงิน 640 บาท 2. กระดาษชำระม้วนใหญ่ aro 1แพ็ค/4ม้วน/2ชั้น จำนวน 2 แพ็คราคาแพ็คละ 490 บาท เป็นเงิน 980บาท 3. เจลปรับอากาศกลิ่นเลมอน จำนวน 12 อัน ราคาอันละ 35 บาท เป็นเงิน 420 บาท 4. น้ำยาล้างห้องน้ำเบ็ดมวง 1,600 มล. จำนวน 5 ขวดราคาขวดละ 150 บาท เป็นเงิน 750 บาท 5. น้ำยาเช็ดกระจก ขนาด 5,200 มล. จำนวน 2 ถัง ราคาถังละ 250 บาท เป็นเงิน 500 บาท 6. น้ำยาล้างจานขึ้นไลต์แบบถุงขนาด 550 มล. จำนวน 5 ถุง ราคาถุงละ 38 บาท เป็นเงิน 190 บาท 7. น้ำยาถูพื้น มาจีดลิน กลิ่นลิลลิชขนาด 5,200 มล.จำนวน 7 ขวด ราคาขวดละ 260 บาท							

	เป็นเงิน 1,820 บาท 8. ผงซักฟอก ขนาด 1,500 กรัม จำนวน 1 ห่อ ราคาห่อละ 185 บาท เป็นเงิน 185 บาท 9. ไม้วาดดอกหญ้า จำนวน 4 อัน ราคาอันละ 79 บาท เป็นเงิน 300 บาท 10.ไม้วาดทางมะพร้าวแบบยาว จำนวน 4 อัน ราคาอันละ 70 บาท เป็นเงิน 280 บาท							
33	รวมเป็นจำนวนเงิน 6,065 บาท (หกพันหกสิบห้าบาทถ้วน)	6,065.00	6,065.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านต้นตาลเซ็นเตอร์ วงเงิน 6,065.00 บาท	ร้านต้นตาลเซ็นเตอร์ วงเงิน 6,065.00 บาท	ตรงกับราคากลาง	เลขที่ HO-IV21000041 วันที่ 12/2/2564
	ซื้อวัสดุเครื่องใช้ในสำนักงาน 1. กระดาษ A 4 Double A จำนวน 5 รีม ราคารีมละ 120 บาท เป็นเงิน 600 บาท 2. ลวดเย็บแม็ค เบอร์ 10 จำนวน 1 กล่อง ราคากล่องละ 216 บาท เป็นเงิน 216 บาท 3. คลิปดำเบอร์ 111 จำนวน 2 กล่อง ราคากล่องละ 42 บาท เป็นเงิน 84 บาท 4. คลิปดำเบอร์ 110 จำนวน 1 กล่อง ราคากล่องละ 53 บาท เป็นเงิน 53 บาท 5. คลิปดำเบอร์ 109 จำนวน 1 กล่อง ราคากล่องละ 60 บาท เป็นเงิน 60 บาท 6. แพนแข็งสีนกกว้าง 2.5 นิ้ว ตราช้าง จำนวน 4 อัน ราคาอันละ 105 บาท เป็นเงิน 420 บาท 7. สมุดบัญชีเบอร์ 2 จำนวน 2 เล่ม ราคาเล่มละ 40 บาท เป็นเงิน 80 บาท 8. ดินสอ 2 บี จำนวน 2 โหล ราคาโหลละ 48 บาท เป็นเงิน 96 บาท 9. สมุดบัญชีมุมมัน 5/100 จำนวน 1 เล่ม ราคาเล่มละ 160 บาท เป็นเงิน 160 บาท 10. ปากกาเน้นข้อความ จำนวน 6 ด้าม ราคาด้ามละ 15 บาท เป็นเงิน 90 บาท 11. เทปลบคำผิด จำนวน 2 ชุด ราคาชุดละ 20 บาท เป็นเงิน 40 บาท 12. ลวดเย็บกระดาษ จำนวน 1 กล่อง ราคากล่องละ 19 บาท เป็นเงิน 19 บาท รวมเป็นจำนวนเงิน 1,918 บาท (หนึ่งพันเก้าร้อยสิบแปดบาทถ้วน)	1,918.00	1,918.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านเพื่อนรักเรียน ที่อยู่ 334/1 หมู่ที่ 4 ต.แก้งไก่อ อ.สังคม จ.หนองคาย 43160 วงเงิน 1,918.00 บาท	ร้านเพื่อนรักเรียน ที่อยู่ 334/1 หมู่ที่ 4 ต.แก้งไก่อ อ.สังคม จ.หนองคาย 43160 วงเงิน 1,918.00 บาท	ตรงกับราคากลาง	เลขที่ 24/39 วันที่ 15/2/2564
	จ้างทำกรอบป้าย ประชาสัมพันธ์ 1.ป้ายไว้นิลคำธรรมเนียมการขอใช้ไฟฟ้า ขนาด 100 ซม.x 100 ซม. จำนวน 1 ป้าย ราคา 100 บาท 2.กรอบฝังพนักงาน กฟย.สังคม ขนาด 50 ซม.x 45 ซม. จำนวน 1 ป้าย ราคา 100 บาท 3.ติดสติ๊กเกอร์รายนามผู้ดำรงตำแหน่ง ผจก.กฟย.สังคม จำนวน 1 ชุด ราคา 100 บาท รวมเป็นเงิน 300 บาท (สามร้อยบาทถ้วน)	300	300	เฉพาะเจาะจง	ร้านศิลปกร ที่อยู่ 114 หมู่ที่ 3 ต.แก้งไก่อ อ.สังคม จ.หนองคาย 43160 วงเงิน 300.00 บาท	ร้านศิลปกร ที่อยู่ 114 หมู่ที่ 3 ต.แก้งไก่อ อ.สังคม จ.หนองคาย 43160 วงเงิน 300.00 บาท	ตรงกับราคากลาง	เลขที่ 3/9 วันที่ 16/2/2564
	1. หน้ากริชคอมพิวเตอร์จำนวน 1 ชุด ราคาชุดละ 2,500 บาท เป็นเงิน 2,500 บาท 2. น้ายาฟรี้ม จำนวน 1 ชุด ราคาชุดละ 600 บาท เป็นเงิน 600 บาท 3. สายพาน จำนวน 1 เส้น ราคาเส้นละ 250 บาท เป็นเงิน 250 บาท 4. ทำความสะอาดระบบปรับอากาศ จำนวน 1 ชุด ราคาชุดละ 500 บาท เป็นเงิน 500 บาท 5. เดิมน้ายาระบบปรับอากาศ จำนวน 1 ชุด ราคาชุดละ 400 บาท เป็นเงิน 400 บาท 6. ค่าแรง จำนวน 1 คัน เป็นเงิน 800 บาท รวมเป็นเงิน 5,050 บาท (ห้าพันห้าสิบบาทถ้วน)	5,050.00	5,050.00	เฉพาะเจาะจง	ร้าน ป.เจริญยนต์-ไดนาโม ที่อยู่ 116 หมู่ที่ 9 บ้านสันติสุข ต.โพธิ์ทอง อ.โพธิ์ตาก จ.หนองคาย 43130 วงเงิน 5,050.00 บาท	ร้าน ป.เจริญยนต์-ไดนาโม ที่อยู่ 116 หมู่ที่ 9 บ้านสันติสุข ต.โพธิ์ทอง อ.โพธิ์ตาก จ.หนองคาย 43130 วงเงิน 5,050.00 บาท	ตรงกับราคากลาง	เลขที่ 1/12 วันที่ 1/2/2564
37	ค่าจ้างซักผ้าปูที่นอน,ปลอกหมอน ห้องอยู่เวรฯ	2,700.00	2,700.00	เฉพาะเจาะจง	นางดาววี พรหมสมบัติ วงเงิน 2,700.00 บาท	นางดาววี พรหมสมบัติ วงเงิน 2,700.00 บาท	ตรงกับราคากลาง	เลขที่ 1/4 วันที่ 1/2/2564
	1. ยางนอก จำนวน 1 เส้น ราคาเส้นละ 410 บาท เป็นเงิน 410 บาท 2. ยางใน จำนวน 1 เส้น ราคาเส้นละ 140 บาท เป็นเงิน 140 บาท 3. ล้อรถ จำนวน 1 วง ราคาวงละ 800 บาท เป็นเงิน 800 บาท 4. ชุดโซ่-สเตอร์ 1 ชุด ราคาชุดละ 550 บาท เป็นเงิน 550 บาท รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 1,900 บาท (หนึ่งพันเก้าร้อยบาทถ้วน)	1,900.00	1,900.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านซ่อมรถช่างจันทร์ เลขที่ 158/2 หมู่ที่ 1 ต.โพธิ์ทอง อ.โพธิ์ตาก จ.หนองคาย วงเงิน 1,900.00 บาท	ร้านซ่อมรถช่างจันทร์ เลขที่ 158/2 หมู่ที่ 1 ต.โพธิ์ทอง อ.โพธิ์ตาก จ.หนองคาย วงเงิน 1,900.00 บาท	ตรงกับราคากลาง	เลขที่ 1/8 วันที่ 2/2/2564
39	น้ำดื่มถัง 9 ถัง	90	90	เฉพาะเจาะจง	ร้านน้ำดื่มแสงสว่าง วงเงิน 90.00 บาท	ร้านน้ำดื่มแสงสว่าง วงเงิน 90.00 บาท	ตรงกับราคากลาง	เลขที่ 2/01 วันที่ 8/2/2564